



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB
STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41
TLF: 33 30 15 15
FAX: 33 13 19 91
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Scanbuy Denmark ApS

CVR-nr. 31 62 11 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juli 2014.

Jesper Faber Stuhr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Scanbuy Denmark ApS Dyssebakken 13 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 62 11 35
	Stiftet: 1. august 2008
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Stephen Kenneth Smith Simon Pelman Avi Outmezguine
Direktion	Jesper Faber Stuhr
Revision	CHRISTENSEN KJÆRULFF, statsautoriseret revisionsaktieselskab, Store Kongensgade 68, 1264 København K



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for visuel mobil navigation og søgning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7 t.kr. mod 161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets kapitalforhold

Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalgrundlag retableres ved positiv drift eller kapitaltilførsel fra moderselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.518	161
2 Personaleomkostninger	0	-175
Resultat før finansielle poster	6.518	-14
Andre finansielle omkostninger	0	-2
Resultat før skat	6.518	-16
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	6.518	-16
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.518	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16
Disponeret i alt	6.518	-16



Balance 31. december

Aktiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Deposita	17.418	17
	Finansielle anlægsaktiver i alt	17.418	17
	Anlægsaktiver i alt	17.418	17
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.250	144
	Andre tilgodehavender	15.778	106
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	15
	Tilgodehavender i alt	130.028	265
	Likvide beholdninger	79.757	135
	Omsætningsaktiver i alt	209.785	400
	Aktiver i alt	227.203	417



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
Egenkapital		
5 Selskabskapital	125.000	125
6 Overført resultat	-148.611	-155
Egenkapital i alt	-23.611	-30
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	172.788	170
Langfristede gældsforpligtelser i alt	172.788	170
 Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.250	251
Anden gæld	9.776	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.026	277
 Gældsforpligtelser i alt	250.814	447
 Passiver i alt	227.203	417

7 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalgrundlag reableres ved positiv drift eller kapitaltilførsel fra moderselskabet.

	2013 kr.	2012 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	165
Andre omkostninger til social sikring	0	1
Personaleomkostninger i øvrigt	0	9
	<u>0</u>	<u>175</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv vedrørende 90 t.kr. i fremførbare skattemæssige underskud. Skatteaktivet har en værdi på ca. 20 t.kr. beregnet med 22 %.

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2013 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2013 kr.
Bestyrelse				0	3.000

5. Selskabskapital

Selskabskapital 1. januar 2013	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>



Noter

	31/12 2013 kr.	31/12 2012 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	-155.129	-139
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.518</u>	<u>-16</u>
	<u>-148.611</u>	<u>-155</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har indbetalt depositum for sit lejemål t.kr. 17, svarende til to måneders husleje.


